



RIB-IT ApS

Thistedvej 121  
9400 Nørresundby

CVR-nr. 30 61 09 97

## Årsrapport 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på virksomhedens ordinære generalforsamling

den 31 20 17

dirigent

A handwritten signature in blue ink, appearing to read "J. Wil", written over a horizontal line.

## Indhold

|  |    |
|--|----|
| Ledelsespåtegning  | 2  |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 3  |
| Ledelsesberetning  | 4  |
| Virksomhedsoplysninger   | 4  |
| Beretning  | 5  |
| Årsregnskab 1. januar – 31. december                           | 6  |
| Anvendt regnskabspraksis                                       | 6  |
| Resultatopgørelse  | 9  |
| Balance  | 10 |
| Noter  | 11 |

## Ledelsesberetning

### Virksomhedsoplysninger

RIB-IT ApS  
Thistedvej 121  
9400 Nørresundby

Telefon: 25 39 39 10  
Hjemmeside: [www.rib-it.dk](http://www.rib-it.dk)  
E-mail: [mail@rib-it.dk](mailto:mail@rib-it.dk)

CVR-nr.: 30 61 09 97  
Stiftet: 13. juni 2007  
Hjemstedskommune: Nørresundby  
Regnskabsår: 1. januar – 31. december

### Direktion

Lars-Bo Willumsen

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 3. maj 2017.

## Ledelsesberetning

### Beretning

#### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktiviteter består i salg af oplevelsesture i hurtiggående gummi-både.

#### Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets omsætning for 2016 er realiseret højere end 2015, men højere omkostninger medfører at selskabets resultat udviser underskud på 170 kr. mod et overskud på 80.241 kr. i 2015

Egenkapitalen udgør 408.659 kr. pr. 31. december 2016, svarende til en soliditetsgrad på 84,2%, mod 70,1% sidste år.

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

#### Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et positivt resultat i 2017.

#### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, der væsentligt påvirker den finansielle stilling pr. 31. december 2016 eller den forventede udvikling.

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Resultatopgørelse

|   | Note | 2016     | 2015     |
|---|------|----------|----------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                  |      | 205.578  | 278.326  |
| Personaleomkostninger                     | 1    | -141.862 | -5.969   |
| Afskrivninger af materielle anlægsaktiver |      | -60.741  | -172.312 |
| <b>Resultat af primær drift</b>           |      | 2.975    | 100.045  |
| Finansielle indtægter                     |      | 8.667    | 3.484    |
| Finansielle omkostninger                  |      | -12.977  | -23.288  |
| <b>Resultat før skat</b>                  |      | -1.335   | 80.241   |
| Skat af ordinært resultat                 | 2    | 1.165    | -18.345  |
| <b>Årets resultat</b>                     |      | -170     | 61.896   |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>    |      |          |          |
| Overført overskud                         |      | -150.170 | 61.896   |
| Forslag til udbytte                       |      | 150.000  | 0        |
|   |      | -170     | 61.896   |

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Balance

|   | Note | 2016           | 2015           |
|---|------|----------------|----------------|
| <b>AKTIVER</b>  |      |                |                |
| <b>Anlægsaktiver</b>                                    |      |                |                |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>                         | 3    |                |                |
| Både og motorer   |      | 274.864        | 402.515        |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar                 |      | 33.281         | 42.249         |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                              |      | <u>308.145</u> | <u>444.764</u> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                                |      |                |                |
| <b>Tilgodehavender</b>                                  |      |                |                |
| Tilgodehavende hos selskabsdeltager                     | 4    | 93.885         | 88.114         |
| Andre tilgodehavender                                   |      | 83.218         | 50.641         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                          |      | <u>177.103</u> | <u>138.755</u> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                                    |      | <u>485.248</u> | <u>583.519</u> |
| <b>PASSIVER</b>   |      |                |                |
| <b>Egenkapital</b>                                      |      |                |                |
| Virksomhedskapital                                      | 5    | 250.000        | 250.000        |
| Overført resultat                                       |      | 8.659          | 158.829        |
| Forslag til udbytte                                     |      | 150.000        | 0              |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                |      | <u>408.659</u> | <u>408.829</u> |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                           |      |                |                |
| Udskudt skat  |      | 31.641         | 32.805         |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>                     |      | <u>31.641</u>  | <u>32.805</u>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                               |      |                |                |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                  |      |                |                |
| Kreditinstitutter                                       |      | 35.448         | 116.866        |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                |      | 9.500          | 9.500          |
| Anden gæld  |      | 0              | 15.519         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                         |      | <u>44.948</u>  | <u>141.885</u> |
| <b>PASSIVER I ALT</b>                                   |      | <u>485.248</u> | <u>583.519</u> |
| <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>            | 6    |                |                |
| <b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b> | 7    |                |                |

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Noter

|  | 2016               | 2015   |                |
|--|--------------------|--|----------------|
| <b>1 Personaleomkostninger</b>                 |                    |  |                |
| Lønninger                                      | 138.808            | 0  |                |
| Pensioner                                      | 305                | 1.054  |                |
| Øvrige personaleomkostninger                   | 2.749              | 4.915  |                |
|  | <u>141.862</u>     | <u>5.969</u>   |                |
| <b>2 Skat af ordinært resultat</b>             |                    |  |                |
| Ændring udskudt skat                           | 1.165              | -18.345  |                |
|  | <u>1.165</u>       | <u>-18.345</u>                                       |                |
| <b>3 Materielle anlægsaktiver</b>              |                    |  |                |
|  | Både og<br>motorer | Andre an-<br>læg, drifts-<br>materiel og<br>inventar | I alt          |
| Kostpris 1. januar 2016                        | 751.872            | 302.034  | 1.053.906      |
| Årets tilgang                                  | 4.209              | 0  | 4.209          |
| Årets afgang                                   | -225.268           | 0  | -225.268       |
| Overført                                       | -14.340            | 14.340   | 0              |
| Kostpris 31. december 2016                     | <u>516.473</u>     | <u>316.374</u>                                       | <u>832.847</u> |
| Afskrivninger 1. januar 2016                   | 349.357            | 259.783  | 609.1400       |
| Årets afskrivninger                            | 39.825             | 20.916   | 60.741         |
| Afskrivninger, afhændede anlægsaktiver         | -145.179           | 0  | -145.179       |
| Overført                                       | -2.394             | 2.394  | 0              |
| Afskrivninger 31. december 2016                | <u>241.609</u>     | <u>283.093</u>                                       | <u>524.702</u> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b> | <u>274.864</u>     | <u>33.281</u>  | <u>308.145</u> |

#### 4 Tilgodehavende hos selskabsdeltager

Tilgodehavende hos hovedaktionær er ved en fejl ikke udlignet i regnskabsåret. Tilgodehavendet er forrentet og udlignes efter regnskabsårets udløb.

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Noter

#### 5 Egenkapital

|                                   | Anparts-<br>kapital | Overført<br>resultat | Forslag til<br>udbytte | I alt          |
|-----------------------------------|---------------------|----------------------|------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2016        | 250.000             | 158.829              | 0                      | 408.829        |
| Overført, jf. resultatdisponering | 0                   | -150.170             | 150.000                | -170           |
| <b>Saldo 31. december 2016</b>    | <b>250.000</b>      | <b>8.659</b>         | <b>150.000</b>         | <b>408.659</b> |

#### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter har selskabet udstedt ejerpandebrev på i alt 700 tkr., der giver pant i materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 308 tkr.

#### 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Ingen.